DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUDANÇAS AMBIENTAIS E
SEUS IMPACTOS EM PRESIDENTE JUSCELINO: DIAGNÓSTICO, CONSCIENTIZAÇÃO
E AÇÃO de autoria de THAYS PROTÁZIO DOS SANTOS, ADRYAN LUAN DOS SANTOS
COSTA, WELLYSON ABREU MASSARONA, ÉRIKA JUANA SOARES FREITAS, JOYCE
CRISTINE SILVA LOPES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113614

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113614